АДМИНИСТРАЦИЯ СОСНОВСКОГОМУНИЦИПАЛЬНОГО
РАЙОНА НИЖЕГОРОДСКОЙОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

15.06.2021 № 316

О внесении изменений в постановление Администрации
Сосновского муниципального района Нижегородской

области от 31.05.2021г.№ 293 «О проведении VIII
Всероссийского фестиваля лоскутного шитья и

декоративно-прикладного искусства «Лоскутная мозаика»
Сосновского муниципального района Нижегородской

области»»

В целях уточнения данных, Администрация Сосновского муниципального
района Нижегородской области постановляет:

Внести изменения в постановление Администрации Сосновского
муниципального района Нижегородской области от 31.05.2021 № 293 «О проведении
VIII Всероссийского фестиваля лоскутного шитья и декоративно-прикладного
искусства «Лоскутная мозаика» Сосновского муниципального района Нижегородской
области» (далее постановление) следующего содержания:

1.Пункт 3 постановления изложить в новой редакции:
«3.Определить место проведения фестиваля – участок местности от д. 45

до д. 57 по ул. Калинина д. 51 село Созоново Сосновского района Нижегородской
области.».

2.Дополнить постановление пунктом 3.1 следующего содержания:
«3.1.Утвердить схему размещения участников мероприятия (прилагается).
3.Пункт 4 постановления изложить в новой редакции:
«4.Рекомендовать начальнику отделения полиции (дислокация р.п.

Сосновское) МО МВД России «Павловский» (С.И. Зрячев) оказать содействие в
организации охраны общественного порядка с 11ч. 00 м. по 18.ч. 00 м. 27.06.2021г.».

4.Пункт 5 постановления дополнить абзацем следующего содержания:
«Обеспечить наличие пожарного автомобиля в месте проведения фестиваля с

11ч. 00 м. по 18.ч. 00 м. 27.06.2021г.».
5.Дополнить постановление пунктом 7 следующего содержания:
«7.Рекомендовать Главному врачу ГБУЗ НО «Сосновская ЦРБ» (С.В.

Трифонова) организовать работу медицинского персонала и наличие
специализированного транспорта в месте проведения фестиваля с 11ч. 00 м. по
18.ч. 00 м. 27.06.2021г.».

И.о. главы Администрации
Сосновского муниципального района А.В.Сорокин

Утверждено
постановлением Администрации
Сосновского муниципального

района
Нижегородской области
от 15.06.2021 № _316_